
ZARZĄDZENIE NR 0050.238.2020 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany wysokości planowanych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Gminy 
Goleszów na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn.zm) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn.zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian planowanych dochodów w jednostce Urząd Gminy Goleszów - załącznik nr 
1 do zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian planowanych wydatków w jednostce Urząd Gminy Goleszów załącznik nr 2 do 
zarządzenia. 

2. Uchyla się Zarządzenie Nr 0050.235.2020 Wójta Gminy Goleszów z dnia 29 grudnia 2020 r, załącznik 
nr 1 plan dochodów budżetowych w całości, oraz w załączniku nr 2 w planie wydatków budżetowych dział 
758,rozdział 75814 wydatki związane z realizacją zadań statutowych. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.238.2020 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

Dokładność / kolejność  plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 
sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  5 149,00 0,00 5 149,00 0,00 
C Dotacje celowe 5 149,00 0,00 5 149,00 0,00 
     758 Różne rozliczenia 5 149,00 0,00 5 149,00 0,00 
          75814 Różne rozliczenia finansowe 5 149,00 0,00 5 149,00 0,00 
               2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 5 149,00 0,00 5 149,00 0,00 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.238.2020 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  5 149,00 0,00 5 149,00 0,00 
C Dotacje celowe 5 149,00 0,00 5 149,00 0,00 
     758 Różne rozliczenia 5 149,00 0,00 5 149,00 0,00 
          75814 Różne rozliczenia finansowe 5 149,00 0,00 5 149,00 0,00 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 149,00 0,00 5 149,00 0,00 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2

